
Fonctionne du lundi au samedi

1 Etablissement Thermal 06.30 07.30 08.30 09.30 10.30 11.30 12.30

2 Intersection avenue des Belges _ rue Jean Banc 06.31 07.31 08.31 09.31 10.31 11.31 dernier
3 Abri bus avenue des Belges cimetière 06.32 07.32 08.32 09.32 10.32 11.32 départ
4 Avenue de la Bourboule en face du 39 06.33 07.33 08.33 09.33 10.33 11.33

5 Parking du camping Esquiladou 06.35 07.35 08.35 09.35 10.35 11.35

6 Pont des Marais 06.38 07.38 08.38 09.38 10.38 11.38

7 HLM Queureuilh 06.40 07.40 08.40 09.40 10.40 11.40
8 Intersection rue Cohadon Hugon-Ave de la Gare 06.41 07.41 08.41 09.41 10.41 11.41
9 Gare 06.42 07.42 08.42 09.42 10.42 11.42

10 Camping Crouzets 06.43 07.43 08.43 09.43 10.43 11.43
11 Jules Ferry - sortie station service 06.44 07.44 08.44 09.44 10.44 11.44
12 Office de tourisme 06.45 07.45 08.45 09.45 10.45 11.45

1 Etablissement Thermal 06.46 07.46 08.46 09.46 10.46 11.46

1 Etablissement Thermal 06.47 07.47 08.47 09.47 10.46 11.46 12.30

13 Funiculaire 06.49 07.49 08.49 09.49 10.49 11.49 dernier

14 Les Pradets 06.50 07.50 08.50 09.50 10.50 11.50 départ

15 Village de vacances Prade Haute 06.53 07.53 08.53 09.53 10.53 11.53

16 Route de Besse / ave G. Clémenceau 06.55 07.55 08.55 09.55 10.55 11.55

17 Avenue G. Clémenceau - impasse de la Saigne 06.57 07.57 08.57 09.57 10.57 11.57

18 Avenue G. Clémenceau (sortie du parking) 06.58 07.58 08.58 09.58 10.58 11.58

1 Etablissement Thermal 07.00 08.00 09.00 10.00 11.00 12.00

1 Etablissement Thermal 07.01 08.01 09.01 10.01 11.01 12.00 12.30

19 Avenue de Clermont / Chemin de Montpeyroux 07.04 08.04 09.04 10.04 11.04 dernier

20 Les Roches Noires 07.05 08.05 09.05 10.05 11.05 départ

21 Avenue de Clermont /  rue Jean Banc 07.06 08.06 09.06 10.06 11.06

1 Etablissement Thermal 07.07 08.07 09.07 10.07 11.07

Horaires soumis aux aléas de circulation

Renseignements à la  Mairie du Mont-Dore au 04/73/65/20/00

LIGNE 1                                               Pont des Marais <-> Etablissement Thermal

LIGNE 2                                                Parc des Léchades <-> Etablissement Thermal

LIGNE 3                                                Route de Clermont <-> Etablissement Thermal

NAVETTE THERMALE GRATUITE


